



Prime & Store Cattle 30th November 2023

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
502	B Arnold	4	Prime HF x Steers	HL	CM	626	\$1,790.36	\$2.86
503	BG Murdoch	4	Prime Fri Steers	HL	CM	581	\$1,609.37	\$2.77
504	BG Murdoch	2	Prime Fri Steers	HL	CM	505	\$1,393.80	\$2.76
505	Warren Smith	1	Prime AF x Steer	HL	C10	605	\$1,736.35	\$2.87
506	RB & LA Armstrong	3	Prime Here Steers	HL	C10	588	\$1,687.56	\$2.87
507	W & G Bevers	3	Prime Here Steers	HL	CM	678	\$1,952.64	\$2.88
508	Dennis Family Trust	7	Prime Exotic Steers	HL	CM	554	\$1,601.06	\$2.89
509	DJ & SE Neal	2	Prime SH x Steers	HL	CM	530	\$1,484.00	\$2.80
510	Grayburn Downs	6	Prime Here & AH x Steers	HL	C10	610	\$1,769.00	\$2.90
511	Grayburn Downs	3	Prime Here & AH x Steers	HL	C10	543	\$1,552.98	\$2.86
512	RG & SM Milliken	1	Prime HF x Steer	HL	CM	490	\$1,376.90	\$2.81
512a	RG & SM Milliken	1	Prime Fri Steer (Red Rump)	HL	CM	475	\$1,330.00	\$2.80
513	RW & DM Mckenzie	2	Prime Ang Steers	HL	CM	588	\$1,705.20	\$2.90
514	Comyns & Light	4	Prime HF x Steers	HL	CM	626	\$1,834.18	\$2.93
530	J & S Howard	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	540	\$1,528.20	\$2.83
531	J & S Howard	3	Prime Prime Ang x Steers	HL	CM	570	\$1,647.30	\$2.89
532	E & D Baxter	2	Prime Here x Steers	HL	CM	503	\$1,398.34	\$2.78
533	I Shatford	2	Prime AF x Steers	HL	CM	498	\$1,364.52	\$2.74
534	GW Johnson	2	Prime HF x Steers	HL	CM	575	\$1,633.00	\$2.84
535	W & P Carroll	3	Prime HF x Steers	HL	CM	620	\$1,779.40	\$2.87
536	Hicks & Frame	4	Prime HF x Steers	HL	CM	590	\$1,711.00	\$2.90
537	DJ & AM Fleming	5	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	551	\$1,664.02	\$3.02
538	DJ & AM Fleming	6	Prime Limo/Fri x Steers	HL	CM	588	\$1,728.72	\$2.94
539	DJ & AM Fleming	2	Prime HF x Steers	HL	CM	625	\$1,812.50	\$2.90
540	BD Wilkinson	2	Prime HF x Steers	HL	CM	620	\$1,773.20	\$2.86
541	JW & MZ Bright	4	Prime AF x Steers	HL	CM	603	\$1,748.70	\$2.90
542	FJ West	1	Prime AF x Steers	HL	CM	530	\$1,505.20	\$2.84
543	W & P Carroll	2	Prime HF x Steers	HL	CM	575	\$1,587.00	\$2.76
544	S McCarthy	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	590	\$1,705.10	\$2.89
544a	S Harrison	1	Prime MG Steer	HL	C10	700	\$2,030.00	\$2.90
545	B & K Steele	2	Prime AF x Steers	HL	CM	583	\$1,655.72	\$2.84
546	BD Wilkinson	4	Prime HF x Steers	HL	CM	453	\$1,209.51	\$2.67
547	BD Wilkinson	3	Prime BG Steers	HL	CM	530	\$1,484.00	\$2.80
548	BD Wilkinson	5	Prime BG Steers	HL	CM	481	\$1,341.99	\$2.79
549	BD Wilkinson	3	Prime BG Steers	HL	CM	435	\$1,170.15	\$2.69
550	Springbank Station	8	Prime Ang Heifers	HL	C10	544	\$1,588.48	\$2.92
551	DJ & AM Fleming	6	Prime Here Heifers	HL	CM	503	\$1,438.58	\$2.86
552	DJ & AM Fleming	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	535	\$1,540.80	\$2.88
553	Hewitt & Headley	6	Prime AF x Heifers	HL	CM	463	\$1,282.51	\$2.77
554	K Cox	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	580	\$1,664.60	\$2.87
555	M Oakley	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	603	\$1,724.58	\$2.86

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
556/557	RW & DM Mckenzie	14	Prime Ang Heifers	HL	CM	567	\$1,672.65	\$2.95
558	Coaldale Holdings	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	627	\$1,818.30	\$2.90
559	Loburn Ltd	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	529	\$1,502.36	\$2.84
574	Nova Trust	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	575	\$1,644.50	\$2.86
575	Nova Trust	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	525	\$1,496.25	\$2.85
576	GW Johnson	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	560	\$1,579.20	\$2.82
576a	Walker & Houston	4	Prime AF x Heifers	HL	CM	628	\$1,821.20	\$2.90
577	Redwood Fencing	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	575	\$1,667.50	\$2.90
578	Redwood Fencing	3	Prime S/Park Heifers	HL	CM	532	\$1,532.16	\$2.88
578a	RB & LA Armstrong	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	540	\$1,539.00	\$2.85
579	RW & DM Mckenzie	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	478	\$1,367.08	\$2.86
580	WM & PJ Carroll	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	551	\$1,553.82	\$2.82
581	Sandra Harrison	2	Prime MG Heifers	HL	C10	553	\$1,559.46	\$2.82
582	Scott Harrison	3	Prime MG Heifers	HL	C10	492	\$1,372.68	\$2.79
583	WA Acton Adams	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	464	\$1,294.56	\$2.79
584	Yetsna Foods	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	533	\$1,508.39	\$2.83
585	W & G Bevers	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	708	\$1,961.16	\$2.77
586	DJ Fleming	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	533	\$1,519.05	\$2.85
587	DJ Fleming	1	Prime B/Blue Heifers	HL	CM	580	\$1,647.20	\$2.84
587a	DJ Fleming	1	Prime MG x Heifer (Green Tag)	HL	CM	510	\$1,377.00	\$2.70
588	Two Geckos	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	575	\$1,644.50	\$2.86
588a	RG & SM Milliken	1	Prime HF x Heifer (Black)	HL	CM	590	\$1,687.40	\$2.86
588b	RG & SM Milliken	1	Prime HF x Heifer (Red Shoulder)	HL	CM	370	\$925.00	\$2.50
589	B & M Penney	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	470	\$1,316.00	\$2.80
589a	B & M Penney	1	Prime HF x Heifer (Light) (Red Rump)	HL	CM	395	\$987.50	\$2.50
590	Scott Harrison	5	Prime MG Heifers	HL	C10	405	\$1,125.90	\$2.78
591	Sandra Harrison	6	Prime MG Heifers	HL	C10	488	\$1,385.92	\$2.84
592	FJ West	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	418	\$1,162.04	\$2.78
593	Glen Lea Farm	1	Prime Sim x Heifer	HL	CM	615	\$1,795.80	\$2.92
594	I & C Shatford	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	486	\$1,355.94	\$2.79
595	I & C Shatford	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	525	\$1,491.00	\$2.84
596	I & C Shatford	1	Prime Beef x Heifers	HL	CM	510	\$1,433.10	\$2.81
596a	I & C Shatford	1	Prime HF x Heifer (Red Rump)	HL	CM	520	\$1,450.80	\$2.79
597	I & C Shatford	1	Prime AF x Heifers	HL	CM	545	\$1,504.20	\$2.76
597a	I & C Shatford	1	Prime AF x Heifers (Red Rump)	HL	CM	490	\$1,337.70	\$2.73
598	I & C Shatford	1	Prime Dairy Heifers	HL	CM	470	\$1,316.00	\$2.80
598a	I & C Shatford	1	Prime Here Fri x Heifer (Red Rump)	HL	CM	395	\$711.00	\$1.80
599	BD Wilkinson	5	Prime BG Heifers	HL	CM	508	\$1,432.56	\$2.82
600	BD Wilkinson	6	Prime BG Heifers	HL	CM	424	\$1,161.76	\$2.74
601	BD Wilkinson	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	466	\$1,328.10	\$2.85
602/603	RG & SM Milliken	13	Prime Ang Heifers	HL	CM	461	\$1,332.29	\$2.89
604	RG & SM Milliken	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	457	\$1,284.17	\$2.81
605	RG & SM Milliken	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	460	\$1,269.60	\$2.76
606	RG & SM Milliken	3	Prime Here Heifers	HL	CM	430	\$1,161.00	\$2.70

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
607	M Oakley	3	Prime Stab x Heifers	HL	CM	557	\$1,604.16	\$2.88
608	M Oakley	4	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	568	\$1,635.84	\$2.88
611	Organic Holdings	1	Prime AH x Bull	HL	C10	580	\$1,670.40	\$2.88
612	Organic Holdings	2	Prime Ang Bull	HL	C10	798	\$2,154.60	\$2.70
613	Grayburn Downs	1	Prime AH x Bull	HL	C10	650	\$1,911.00	\$2.94
614	A & J Farming	1	Prime Sim Bull	HL	C10	950	\$2,166.00	\$2.28
615	TD Bagrie	1	Prime Wagyu Bull	HL	CM	720	\$2,160.00	\$3.00
616	GG & SK Rountree	1	Prime Fri Bull	HL	C10	675	\$1,944.00	\$2.88
617	The Lakes Station	1	Prime Bull	HL	C10	890	\$2,207.20	\$2.48
619	River Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	1070	\$2,375.40	\$2.22
622	River Station	1	Prime Hereford Bull	HL	C10	1190	\$2,641.80	\$2.22
625	Hermitage Station	3	Prime Ang & Here Cows	HL	C10	597	\$1,313.40	\$2.20
	STORES							
516	Lower Farm	6	2yr Ang Steers	HL	CM	478	\$1,420.00	\$2.97
517	Lower Farm	5	2yr AH x Steers	HL	CM	435	\$1,310.00	\$3.01
518	Lower Farm	7	2yr Here Steers	HL	CM	449	\$1,320.00	\$2.94
519	Lochlyn Farm	6	Angus Steer Calves	HL	C10	269	\$890.00	\$3.31
520	Thomland Farm	11	Ylg Char x Bulls (MC)	HL	C5	411	\$1,210.00	\$2.94
521/522	AJ, JD & R Clarkson	13	15mth Ang Bulls	HL	C10	490	\$1,490.00	\$3.04
525	Yetsna Foods	4	Ylg Here Steers	HL	CM	286	\$870.00	\$3.04
526	Oliver K Ltd	6	Ylg MG Heifers	HL	C10	369	\$1,120.00	\$3.04
527	Oliver K Ltd	12	Ylg MG Heifers	HL	C10	314	\$1,000.00	\$3.18
528	Oliver K Ltd	5	Ylg MG Heifers	HL	C10	359	\$1,080.00	\$3.01
529	Oliver K Ltd	4	Ylg MG Heifers	HL	C10	289	\$900.00	\$3.11
560	Thomland Farm	8	Wnr Char x Steers (MC)	HL	C5	111	\$535.00	\$4.82
561	Thomland Farm	5	Wnr S/Park x Steers (MC)	HL	C5	116	\$500.00	\$4.31
562	Thomland Farm	10	Wnr Char x Heifers (MC)	HL	C5	111	\$480.00	\$4.32
563	Thomland Farm	5	Wnr S/Park x Heifers (MC)	HL	C5	116	\$480.00	\$4.14
564	Thomland Farm	23	Wnr Fri Bulls (MC)	HL	C5	115	\$495.00	\$4.30
565	Thomland Farm	23	Wnr Fri Bulls (MC)	HL	C5	110	\$470.00	\$4.27
566	Thomland Farm	22	Wnr Fri Bulls (MC)	HL	C5	111	\$470.00	\$4.23
567	Thomland Farm	6	Wnr HF x M/Sex (3S/3H) (MC)	HL	C5	115	\$490.00	\$4.26
568	RG & TL Skurr	1	Ylg HF x Bull	HL	CM	300	\$720.00	\$2.40
569	Rutherford Sharemilking	8	Fri Bull Calves	HL	C5	123	\$470.00	\$3.82
570	Rutherford Sharemilking	4	Beef x Bull Calves	HL	C5	123	\$440.00	\$3.58
572	The Lakes Station	1	Ylg Ang Steer	HL	C10	380	\$1,000.00	\$2.63
572a	The Lakes Station	2	Ylg Ang & AH x Bulls	HL	C10	300	\$780.00	\$2.60
573	BD Wilkinson	2	Ylg AH x Rigs	HL	CM	285	\$740.00	\$2.60

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.